felix quinta d[omi]ni
 d[omi]ni sub v[er]ib[us] d[omi]ni
 d[omi]ni d[omi]ni adu[er]sario q[ui]
 dit. quia p[er]o forte
 p[er]o d[omi]ni d[omi]ni forte
 p[er]o indit. p[er]o d[omi]ni
 p[er]o d[omi]ni **N**ichil or
 potest ubi. p[er]o filij d[omi]ni
 clau[er]e reddi. q[ui] q[ui] d[omi]ni
 potentes facit o[mn]es
 q[ui] in se p[er]antes **I**te
 spes baculi e[st] suste
 tans quo q[ui] in d[omi]no
 no[n] corruit p[er] p[er]antem
 p[er]o **N**on d[omi]ni d[omi]ni
 o[mn]es q[ui] p[er]ant in eo

De caritate vite v. Gregorius

Tu p[er]cept[us] dei caritas
 optima p[er]cipat[ur] in
 p[er]o p[er]o nos d[omi]no
 place[re] posse rep[er]at
Ant[ea] d[omi]ni n[ost]ri marti
 rii. n[ost]ri seculi q[ui] t[er]p[er]
 tu. n[ost]ri d[omi]ni k[ing]to.
 non p[er]o carit[er] officio
 q[ui] q[ui] p[er]o posse d[omi]ni
 dit **I**tem q[ui] caritas
 2 d[omi]ni d[omi]ni p[er]o
 in toto corde 2 in tota
 vite p[er]o n[ost]ri n[ost]ri ut
 ut nobis faciant sp[iritu]
 m[ost]ra. ita et nos faciat

Gregorius
not

illis Ille uerba alii
 si qui amicum diligit
 in deo. et in unum dili-
 git per deum. **A**mu-
 p' rimi et impendenda
 caritas omnibus et pro-
 quis et amicos. ut in
 q' eodem caritate ad
 amore flectenda. **C**
Nihil et omnis opus
 si non habens caritate
 q' in omni mandatis di-
 citem atq' principa-
 tum tenet. Sicut enim
 multi rami arboris
 ex una radice procedunt.
 sic etiam uirtutes et
 una caritate originantur.
 ut si ad uirtutis
 rami boni operis. qui
 non in radice caritatis
 tanto amplius rubigo
 peccatorum quanto peccato-
 ris cor magno car-
 itatis igne cremat.
 hinc supple caritate
 debet q' et hinc debet.
 q' quilibet caritate
 non habet etiam dona q'

percipere iudicant
 sit. Quisquis enim
 caritate non habet
 bonum q' si amicitia
 tunc enim ad alta
 caritas confurgit
 ad omnia primorum
 se misericorditer et dicit.
 et quo benigne dicitur.
 dicit et infirma uult
 recurrit ad firma
Any. Si prima uel
 caritate uoluntate
 re ad etiam primam
 feliciter possimus
 puenire. si caritate
 sua queratur facimus
 nihil nobis proderit fa-
 cere. et in aere et pro-
 duntur si non ha-
 mus caritatem q' et deo. **C**
Nam si hoc deficit.
 frust' habitur cetum
 si assit. ut habitur
 oia. **C**anone corpus
 cum si pro. h' et si

nota

nam

79 sine

ma mortua z ita
 ma tua si sy caritate
 fuit mortua d'p'ib'z
 p' **Q**uante corda
 via n' iurute est
 i caritate **C**um ita
 ritab z utus utu
 tum. z ut ita d'ca
 ma utitio. qz sicut
 cor) no iunt sy
 ma sic ut iurutes
 sue caritate **C**ar
 itas no ipe' n' m.
 viciy oia portey.
 sicut oib' q' h'or
 b' sup emuz ole
 my sic super omnes
 ma z caritas p
 nemendi ad celum.
 q' habe carit' z o'
 f'ebis. quia sine
 carit' nil p'det
 q' q' habuit carit'
 itas z q' corda m.
 cu' p'ca' tas sc'oz.
 ma b'ca. aiaz z
 angeloz no n' p